様式第７号（第８条関係）
利用内容変更届

 苓北町長 様
                     令和  年  月  日
                     申請者住所 苓北町志岐６６０ 番地
                      氏名   苓北 太郎

                 連絡先  ○○ - ○○ - ○○

 利用内容に変更を生じたので、苓北町地域情報通信基盤施設の設置及び管理に関する条

例第１９条から第２１条までの規定により、次のとおり届け出ます。

苓北町ＣＡＴＶ加入の状況
１ 有り

２ 無し

届出の種類 項目 内容

１ 名義変更 理由

１ 相続したため

２ 旧利用者から譲り受けたため

旧利用者の

証明

上記名義変更について、相違ありません

  年  月  日

   （住所）

   （氏名）

２ 移設 理由 １ 自己都合による

２ その他

 （                        ）

移設場所 苓北町                番地

（建物名称等）

（所有者の承諾）

  年  月  日

  氏名

移設予定日     年    月    日

３ 解約 理由 １ 自己都合による

２ その他

 （                        ）

撤去予定日     年    月    日

解約後の連絡先

４ 休止 理由

休止期間

（3 年以内）

    年    月    日から

    年    月    日まで

連絡先

５ 再開 再開希望日     年    月    日

（以下、町記入欄）

 受   付   日

主管課長 課長補佐 主  査 受  付

記入例

解体予定日の記載をお願

いします。